
お客様各位 

 

営業時間変更のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜わり厚くお礼申しあげます。 

ビナキッチンは、誠に勝手ながら下記のとおり営業 

時間の変更をさせていただきます。 

 

2 月  9 日（金）10：00～15：00 

2 月 16 日（金）10：00～15：00 

※ラストオーダー 14：00（料理・喫茶・ドリンク） 

 

2 月 28 日（水）10：00～16：00 

※ラストオーダー 15：00（料理・喫茶・ドリンク） 

   

 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただき 

ますようお願い申し上げます。            

店長 


